
Кировское областное государственное общ еобразовательное 
бюджетное учреждение «Лицей г. Советска»

Директор КОГОБУ «Лицей г. Советска»

ПРИКАЗ

20.03.2020 № 30/01-07 
г. Советск

О назначении руководителя 
Центра «Точка роста»

На основании распоряжения министерства образования Кировской 
области от 15 октября 2019 года № 930 «Об утверждении медиапланов 
информационного сопровождения реализации мероприятий национального 
проекта «Образование» в 2020 году на территории Кировской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ :

Назначить Туеву Светлану Леонидовну, заместителя директора, 
руководителем Центра «Точка роста» в КОГОБУ «Лицей г. Советска».

Туева С.Л.

С приказом о'

Н.Г. Тарасова


